
19/03/2019 SEI/IFPR - 0229392 - Termo de homologação

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=245976&infra_sistem… 1/2

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 9/2019 – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO

PROEPPI/IFPR

CHAMADA PARA A MOSTRA DE LANÇAMENTO DE FOGUETES DO IFPR 2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Paraná, por intermédio da Agência de Inovação (AGIF), no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Resolução nº 74, de 21 de dezembro de 2018 torna público a Homologação Final da
Chamada Interna de Adesão aos campi interessados na realização da Mostra de Lançamento de Foguetes do
IFPR 2019.   

 

1. INSCRIÇOES DEFERIDAS

Nº Câmpus

1 Assis Chateaubriand

2 Astorga

3 Barracão

4 Colombo

5 Coronel Vivida

6 Irati

7 Ivaiporã

8 Jaguariaíva

9 Quedas do Iguaçu



19/03/2019 SEI/IFPR - 0229392 - Termo de homologação

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=245976&infra_sistem… 2/2

10 Umuarama

11 União da Vitória

 

1. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº Câmpus Motivo Indeferimento

NÃO HÁ INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 

Documento assinado eletronicamente por GUTEMBERG RIBEIRO, DIRETOR(a), em 18/03/2019, às
17:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO ESTEVAM, Pro-Reitor, em 19/03/2019, às
17:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0229392 e
o código CRC 908DE1A3.

 

 

Referência: Processo nº 23411.014644/2018-86 SEI nº 0229392

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PROEPPI/AI/PROEPPI/REITORIA-AI/PROEPPI 
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi�ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

